
- 1 -

平成２８年5月２０日
保護者の皆様

山形市立第十中学校
校 長 星 淳 一

学校参観のご案内

初夏の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃の本校の教育に対して格段のご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げ
ます。
さて、下記の日程で授業と市中総体壮行式の参観を計画いたしました。

日常の子どもたちの学習や部活動等での様子をぜひご覧いただきたいと思い
ます。ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださ
いますようご案内いたします。

記

１．期日 平成２８年6月１3日（月）

２．参観内容と時間など

授業参観（月曜日の5校時の授業） １４時１０分～１５時００分
各教室

壮行式 １５時２5分～１６時１5分頃
体育館

３．その他
（１）上履きをご持参ください。生徒昇降口よりお入りください。壮行式の際は、
体育館入口から入ることもできます。

（2）校地内の駐車が困難な状況です。自家用車利用につきましては、ご遠
慮くださるようお願いいたします。また、学校付近の路上や商業施設等への
駐車もなさらないようお願いいたします。


